
Lachs Roll
Avocado und Gurke

Tuna Roll  
Avocado und Gurke

Surimi Roll   
Avocado und Gurke

Philadelphia Lachs Roll
Lachs, Gurke und Lauch

Philadelphia Tuna Roll  
Thunfisch, Gurke und Lauch

Philadelphia Surimi Roll  
Surimi 16, Gurke und Lauch

Spinat Lachs Roll  
Lachs, Spinat und Karotten

Spicy Tuna Roll
Thunfisch, Gurke, Kresse, Chilisoße

Spicy Lachs Roll   
Lachs, Gurke, Kresse, Chilisoße

California Surimi Roll    
Surimi 16 mit Avocado, Sesam oder Rogen

Spicy Calif. Surimi Roll   
Surimi 16, Chilisauce, Avocado und Rogen 

California Lachs Roll     
Lachs mit Avocado, Sesam oder Rogen 

Spicy Calif. Lachs Roll   
Lachs, Chilisoße, Avocado und Rogen  

California Tuna Roll
Thunfisch mit Avocado, Sesam oder Rogen  

Spicy Calif. Tuna Roll                
Thunfisch, Chilisoße, Avocado und Rogen 

Rainbow Roll
California Surimi 16, und Avocado, 

mit Lachs- und Thunfisch-Topping

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

6,00 €

7,00 €

6,00 €

6,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,50 €

10,00 €

Big Rolls SpecialBig Rolls Special

115



Hot & Rocket StyleHot & Rocket Style
116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Creamy-Salmon Roll  
Crispy Tempura Lachs, Frischkäse, Gurke, Avocado 

Crazy-Prawn Roll
Black Tiger Scampi, Gurke, Avocado, Schnittlauch

Crunchy-Roll  
Crispy Scampi, Avocado, Surimi 16 

Crunchy-Tuna Roll  
Crispy Scampi, Avocado, Surimi 16, Thunfisch-Topping

Crunchy-Salmon Roll  
Crispy Scampi, Avocado, Surimi 16, Lachs-Topping 

Crunchy-Beef Roll  
Crispy Scampi, Avocado, Surimi 16, Beef-Topping

Crispy-Roll  
Crispy Surimi 16 mit Gurke   

Crispy-Salmon-Roll          
Crispy Surimi 16 mit Gurke und Lachs-Topping

Crispy-Tuna-Roll      
Crispy Surimi 16 mit Gurke und Thunfisch-Topping

Hot-Unagi-Roll   
Thunfisch, grüner Spargel, Gurke und Aal-Topping

Crispy-Orange-Roll    
Crispy Spargel-Tempura, Lachs, Gurke und Lachsrogen

Hot-Chicken-Roll       
Crispy Huhn, Gurke, Lauch und Surimi 16

Hot-Peperoni-Roll      
Crispy Peperoni, Gurke, Surimi 16 und Sesam

Hot-Lachs Peperoni-Roll    
Crispy Peperoni, Gurke, Surimi 16 und Sesam 

Hot-Tuna-Peperoni       
Crispy Peperoni, Gurke, Surimi 16 und Sesam 

Hot-Beef-Roll     
Roastbeef, Gurke, Kresse, Chilisoße

Rocket Style Roll     
Reisblatt mit Lachs, Gurke, 
Rucola und Crème Fraîche

8,50 €

8,50 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

8,50 €

6,50 €

7,50 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

9,50 €

Warme Rollen



Hot Style SashimiHot Style Sashimi
New Style Sashimi  
mit Orangensoße, Lachs, Thunfisch, 
grüner Spargel in heißem Olivenöl

Gegrilltes Lachsfilet  
mit Orangensoße  in Trüffelöl und Chilisoße

Gegrillter Thunfisch  
mit Orangensoße in Trüffelöl und  Chilisoße

Gebratener Thunfisch 

im Yak & Yeti Style
kurz angebraten mit grünem Spargel in 
Teriyakisoße

Lachsfilet-Gulasch
in Teriyakisoße mit grünem Spargel

Thunfischfilet-Gulasch
in Teriyakisoße mit grünem Spargel 

Gebackenes Sashimi  
Lachs- und Thunfischfilet Tartar

Spargel-Tuna-Roll  mit Tempuramantel

150

151

152

153

154

155

156

157

17,50 €

18,50 €

19,50 €

19,50 €

17,50 €

19,50 €

7,50 €

7,50 €

Veggi SpecialVeggi Special
Veggi Roll
Paprika, Möhren, Gurke, Avocado, Rettich

Rocket Style Veggi Roll
Reisblatt, Gurke, Paprika, Möhren, 
Lauchzwiebeln, Créme  Fraîche und Mango-Soße

Hot-Crispy Spargel Roll  (inside/out)
Grüner Spargel-Tempura, Gurke, Avocado 
Créme  Fraîche

135

136

137

6,50 €

8,50 €

7,50 €



SushiplattenSushiplatten
165 Yak & Yeti Platte  

Versch. Sashimi mit Lachs, Thunfisch
Scampi, Pulpo, gebratener Thunfisch, 
4St. Calf.  Lachs, 4St. Calf. Surimi 16, 
6St. Spicy Tuna mit Rogen.

23,90 €

166 Mustang Platte      
4St. Calf. Lachs, 4St. Calf. Surimi 16, 
6St. Tempura-Scampi, 6St. Crispy Sashimi

18,90 €

167 Sunrise Platte    
Sashimi Lachs und Thunfisch, 
3St. Nigiri mit Lachs, Thunfisch und Ebi
4St. Calf. Lachs, 4St. Calf. Surimi 16 

18,90 €

168 Royal Platte        
Verschiedene Sashimi mit Lachs, Thunfisch
6St. Crunchy Roll - mit Surimi 16

6St. Crispy Orange Roll - mit Ikura
8St. Spicy California Thunfisch Roll

21,90 €

169 Best of white Paradise    
(für 2 Personen)
Verschiedene Sashimi - Variationen
6St. Tempura Spargel, Thunfisch und Scampi
6St. Spinat Lachs Roll, 6St. Hot Chicken Roll
6St. Hot Lachs Peperoni Roll, 2St. Nigiri Lachs
2St. Nigiri Tuna, 2St. Nigiri Garnele

39,90 €

170

171

172

Bento 1                        
6St. Philadelphia Lachs Roll
6St. Spicy Thunfisch Roll
6St. Thunfisch Spargel Roll im Tempuramantel

Bento 2              
Verschiedene Sashimi mit Lachs, Thunfisch, 
Pulpo, Surimi 16 und Scampi
6St. Crispy Something Fishing Roll

Green Garden Veg. 3
6St. Vegetarischer Rollmix
6St. Vegetarische Tempura-Roll mit Sesam
3St. Nigiri mit Avocado, Spargel, Mango

17,90 €

18,90 €

17,90 €

Bento´sBento´s



Shake  - Lachs         
Tekka  - Thunfisch   
Kanibo  - Surimi 16   
Kappa  - Gurke         
Avocado  - Avocado   
Rettich  - Rettich    

140
141
142
143
144
145

5,50 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €

MakiMaki

Shake  - Lachs  
Maguro  - Thunfisch 
Zander  - Zander 
Ikura  - Lachsrogen 
Unagi  - Sea Aal
Ebi  - Garnele 
Tako  - Oktopus

4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €

180
181
182
183
184
185
186

Nigiri FischNigiri Fisch  2 Stück

190
191
192
193

Avocado  - Avocado
Spargel  - Spargel
Shitake  - Pilz 
Mango  - Mango

4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Nigiri vegetarisch

Sashimi Moriawase
Lachs, Thunfisch, Surimi 16, Scampi, 
Oktopus,  

Lachs- und Thunfischfilet  (200g)

Lachsfilet  (200g)  
Thunfischfilet  (200g) 
1/2 Portion  (110g)     
Lachs- oder Thunfischfilet

160
 

 
161
162
163
164

19,50 €
 

 
19,50 €
17,50 €
19,50 €
12,50 €

SashimiSashimi



Misosuppe   
mit Tofu, Algen, Karotten und Lauchzwiebel 

Currysam  
mit Scampi            

Wantan-Suppe mit Huhn 

Tomkha Gai
Kokossuppe mit Huhn, Champignons, Bambus  
und Auberginen und Koriander: mild oder scharf   

Tomkha Gung
Kokossuppe mit Garnelen, Champignons, Bambus  
und Auberginen und Koriander: mild oder scharf   

Tomyam Gung
Zitronensuppe mit Garnelen, Zitronengras, 
Zitronenblättern, Kha, Zitronensaft und  
frischem Koriander: mild oder scharf 

Karotten-Ingwer Orangensuppe             
mit gebratenem Lachs                      

1

2

3

4

   
5
 
  
6

 

7

3,90 €

6,90 €

4,90 €

4,90 €

   
5,90 €

 
  

5,90 €

 

6,90 €

SuppenSuppen

VorspeisenVorspeisen
Gegrillter Lachs
mit grünem Spargel in Teriyaki-Soße  

Gegrillter Thunfisch
mit grünem Spargel in Teriyaki-Soße 

Chicken Hot Springs
hausgemachte Hühnchen mit Spinat 
und Tandorisoße             

Chicken Sekuwa
gegrillte Hühnerbrust mariniert mit exotischen 
Gewürzen auf Salat angerichtet

Fingerfoodspezial
Auswahl an Fingerfoodspezialitäten

Yaki Tori Spieße
Hähnchenfleisch mit Teriyaki-Soße

30

31

32

34
 

35

36

11,90 €

13,90 €

10,90 €

12,90 €
 

12,00 €

9,90 €



Yak & Yeti-Mixsalat  
mit hausgem. Soße

Gurkensalat  
(jap. Art)  Gurke, Rettich, Karotten, Algen

Krebsfleisch  und Algen   
Gurke, Rettich, Algen und Krebsfleisch 16

Spargel-Avocado-Salat      
Avocado, grüner Spargel mit Teriyaki-Soße 
und Sesam

Spargel-Octopus-Salat          
gebratener Oktopus, grüner Spargel und 
Teriyaki-Soße

Lachs-Avocado-Salat                
Lachsfilet mit Avocado Créme-Soße 
und Rogen

Thunfisch-Avocado-Salat        
Thunfischfilet mit Avocado Créme-Soße 
und Rogen 

Scampi-Chilisalat                
Scampi gebacken, japanisches 
Dressing und Chilisauce      

Spinatsalat                            
mit Garnelen und Sesamsoße 

Spinatsalat mit Sesam                 
Blattspinat mit Teriyaki-Soße und Sesam

Mangosalat  
gem. Salat mit Mangostreifen     

Chili-Salat
Hauchdünn geschnittene Rindfleischscheiben,
gemischter Salat und hausgemachtes Dressing

Scampi-Avocado Salat
Scampi mit Avocado Créme-Soße 
und Rogen

15

16

17

18
 

19

20

21
 

22
 

      23

24

25

26

27
    

6,50 €

6,50 €

7,50 €

8,50 €
 

10,50 €

9,50 €

10,50 €

 10,50 €
 

      12,50 €

7,50 €

8,50 €

10,50 €

11,50 €
    

SalateSalate

26



40

41
  

42

mit Gemüse  und Ei

mit Huhn
mit frischem Gemüse und Ei  

Pad Thai - Reisnudeln  
mit Scampi, frischem Gemüse und Ei

9,50 €

11,50 €
  

14,50 €

Gebratene NudelnGebratene Nudeln

Gebratener ReisGebratener Reis
50

51
  

52

mit Gemüse  und Ei

mit Huhn
mit frischem Gemüse und Ei  

mit Scampi
frischem Gemüse und Ei

9,50 €

11,50 €
  

14,50 €

75
 

76
  

Nepalesische Momo´s
hausgemachte Teigtaschen mit einer 
Fleischfüllung Ingwer und Zwiebeln, dazu 
Chutney-Soße

Kathmandu  
marinierte Hühnerbrust mit Kurkuma, Tomaten,  
exotischen Gewürzen, Rettich und Erbsen

16,90 €
 

14,90 €
  

Yak & YetiYak & Yeti



GeflügelGeflügel
55

 56

57

58

59

 60

61

62

  63

64

65

Gebr. Huhn in Kokosmilch
mit frischem Gemüse, Ingwer, Knoblauch 
und Basilikum 

Red Thai Curry
gebratene Hühnerbrust in rotem Curry, 
Gemüse, Ingwer, Knoblauch und Basilikum 

Gegrilltes Huhn mit Erdnuss-Soße  

mit frischen Champignons   

Crispy Huhn in süß-saurer-Soße  
mit Ananas, Äpfeln, Mangos, Möhren, Paprika, 
Chinakohl und Bambus  

Panäng Gai
mit Hühnerbrustfleisch, Panäng Curry, Gemüse 
Zitronenblättern, Kokosmilch, Basilikum    

Yellow Crispy Huhn
mit frischem Gemüse, yellow Curry-Soße

Gegrillte Hähnchenbrust 
in Teriyakisoße
mit frischem Wok-Gemüse  

Crispy Ente in süß-saurer-Soße   
mit Ananas, Äpfeln, Mangos, Möhren, Paprika, 
Chinakohl und Bambus

Crispy Ente in Erdnuss-Soße
mit frischem Gemüse

Crispy Thaiente mit Chili
und Basilikum 
mit frischem Gemüse, Ingwer, Knoblauch, 
Red Curry

Gebr. Huhn in Sojasoße
mit frischem Gemüse und Cashewnüssen

13,90 €

 14,90 €

14,90 €

14,90 €

13,90 €

 14,90 €

16,90 €

14,90 €

  16,90 €

16,90 €

14,90 €



70

71

72
 

73

Rindfleisch mit Chili und Basilikum
Ingwer, Knoblauch in Sojasoße mit Gemüse 

Rindfleischfilet  
mit grünem Spargel 

Rindfleisch n. Thai-Art  
Redcurry, Kokosmilch, frischer Basilikum, Gemüse

Gegrillte Rindfleisch Medaillons
mit Chili und Basilikum, Ingwer, Knoblauch
in Sojasoße und frischem Gemüse

85 

86 

 
   

87 

Eintopf nach Thai-Art mit Tofu
roter Curry mit Kokosmilch und 
frischem Gemüse 

Eintopf nach Thai-Art 
mit Hühnerbrust  
roter Curry mit Kokosmilch und 

frischem Gemüse   

Eintopf nach Thai-Art mit Scampi  
roter Curry mit Kokosmilch und 
frischem Gemüse

13,50 €

14,50 €

 
   

16,50 €

Fleischgerichte

Thai - EintöpfeThai - Eintöpfe

14,90 €

17,90 €

14,90 €
 

14,90 €



80

81

82

83
  

Gegrilltes Lachsfilet 170g
mit rotem Curry  
mit Kokosmilch, rotem Curry und frischem 
Basilikum   

Gegrillter Thunfisch
mit Chili und Basilikum, Peperoni Paprika, 

Tintenfisch mit Scampi
mit frischem Gemüse nach Thai-Art

Garnelen Red Curry
mit Kokosmilch, rotem Curry und 
frischem Basilikum  

15,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €
  

Fisch

94
 

95

96

97

Banana Paradise  
mit Honig, Kokosflocken und Erdnüssen 

Grünertee-Eis

Kokos-Eis  

Mango-Cremé Eis   

6,50 €
 

6,50 €

6,50 €

6,50 €

DessertDessert

90
 

91

92

93

Soisam in Sojasoße
mit frischem Thaigemüse, Ingwer, Knoblauch 
und Basilikum

Tofu mit Erdnuss-Soße
mit frischen Thaigemüse, Ingwer, Knoblauch
und Basilikum

Tofu mit Spinat  
mit exotischen Gewürzen

Sabjee Spezial
Gemüse mit exotischer Gewürzmischung 
in Curry-Soße nach nepalesischer Art

12,50 €
 

12,50 €

12,50 €

12,50 €

VegetarischVegetarisch


